Свердловская область, город Верхняя Салда, улица Воронова, дом № 2, корпус 
№ 2».

3. Способ приватизации: реализация преимущественного права арендатора 
на приобретение арендуемого имущества.

4. Покупатель: индивидуальный предприниматель Духовник Сергей 
Викторович.

5. Цена продажи имущества: 1 704 431 (один миллион семьсот четыре  тысячи 
четыреста тридцать один) рубль 67 копеек.

6. Способ оплаты объекта: в рассрочку сроком на 7 (семь) лет посредством 
ежемесячных выплат в равных долях.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА

Верхнесалдинский муниципальный округ Свердловской области извещает о 
проведении аукциона по продаже объекта муниципальной собственности:

[...]

Нежилое здание с кадастровым номером 66:08:0802011:225, количество 
этажей 1, в том числе подземных этажей 1, расположенное по адресу: 
Свердловская область, город Верхняя Салда, улица Спортивная, дом № 13, 
корпус № 1, площадью 757,4 кв. м.

Начальная цена (лота) – 4 069 546 (четыре миллиона шестьдесят девять тысяч 
пятьсот сорок шесть) рублей 00 копеек, в том числе НДС.

Шаг аукциона (величина повышения цены) – 203 477 (двести три тысячи 
четыреста семьдесят семь) рублей 30 копеек.

Размер задатка – 406 954 (четыреста шесть тысяч девятьсот пятьдесят 
четыре) рубля 60 копеек (вносится без НДС).

Способ приватизации: аукцион в электронной форме, открытый по составу 
участников и по форме подачи предложений о цене имущества.

Информационное сообщение об аукционе, образцы типовых документов, 

правила проведения аукциона размещены на официальном сайте администрации